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Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 8.6.2024 9:20 - Stran 1

Kola Ljubljanske regije  - 2. Kolo
Ljubljana, 8.6.2024

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
8.6.2024 - 8:55
SLO mladinke 25.35 Klančar Neža Netanya (ISR) 1.7.2017
SLO kadetinje 25.51 Govejšek Nastja Poznan (POL) 13.7.2013
SLO deklice 26.10 Šegel Janja Singapur/Singapore (SGP) 29.8.2015
SLO deklice 26.10 Šegel Janja Singapur/Singapore (SGP) 29.8.2015
SLO mlajše deklice 27.73 Senčar Iza Ptuj 16.5.2010

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Cicibanke

1. Dolinar Brina 2015 PK Ljubljana 38.78 225
2. Habjanič Naja 2015 ŠD Riba Ljubljana 42.25 174
3. Stabej Pika 2015 PK Olimpija Ljubljana 46.43 131
4. Hasić Ellena 2015 PK Olimpija Ljubljana 51.13 98
5. Gabrovšek Anja 2015 PK Olimpija Ljubljana 53.63 85

Ml.deklice

1. Dolinar Tinkara 2013 PK Ljubljana 34.11 331
2. Longhino Rešetar Nia 2012 PK Ljubljana 34.30 326
3. Schulz Špela 2012 ŠD Riba Ljubljana 34.52 319
4. Simon Klara 2013 PK Olimpija Ljubljana 35.52 293
5. Gramc Ema 2012 PK Ilirija Ljubljana 35.98 282
6. Elmekawy Sofija 2012 PK Olimpija Ljubljana 35.99 282
7. Simon Eva 2014 PK Olimpija Ljubljana 36.80 264
8. Maver Ana 2013 PK Ljubljana 37.81 243
9. Jarkovič Živa 2013 PK Ilirija Ljubljana 37.86 242

Malinić Lena 2012 PK Olimpija Ljubljana 37.86 242
11. Gorišek Navarro Valentina 2012 PK Olimpija Ljubljana 38.40 232
12. Korenevych Lina 2013 ŠD Riba Ljubljana 38.87 224
13. Šmid Olivija 2014 ŠD Riba Ljubljana 39.04 221
14. Rebernak Zala 2013 PK Ljubljana 39.05 221
15. Bratun Ema 2012 ŠD Riba Ljubljana 39.16 219
16. Gramc Teja 2013 PK Ilirija Ljubljana 39.75 209
17. Ðešević Stela 2014 PK Ilirija Ljubljana 39.97 206
18. Knez Šerbelj Lilija 2013 ŠD Riba Ljubljana 40.04 205
19. Skroza Ela 2014 PK Ljubljana 40.23 202
20. Potnik Tajda 2014 ŠD Riba Ljubljana 40.48 198
21. Kolman Kaja 2013 PK Ilirija Ljubljana 40.49 198
22. Vojnović Sara 2013 PK Olimpija Ljubljana 40.78 194
23. Božič Sofia Ana 2014 PK Olimpija Ljubljana 40.93 191
24. Mitrovič Eva 2012 PK Olimpija Ljubljana 40.98 191
25. Krašovec Neža Marija 2014 PK Ljubljana 42.21 175
26. Schaubach Manca 2014 PK Olimpija Ljubljana 42.53 171
27. Rozina Živa 2012 PK Ljubljana 42.79 167
28. Zupančič Neža 2014 PK Ljubljana 45.33 141
29. Keber Eda 2012 PK Ljubljana 45.36 141
30. Gruden Žana 2014 PK Olimpija Ljubljana 47.92 119
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31. Zorc Lea 2014 PK Ljubljana 48.26 117
32. Rojc Polona 2012 ŠD Riba Ljubljana 48.75 113
33. Mićanović Marina 2014 PK Olimpija Ljubljana 49.69 107
34. Vučić Nadja 2014 PK Olimpija Ljubljana 50.91 99
35. Lisac Carolina 2014 PK Olimpija Ljubljana 52.33 91
36. Štajduhar Neža 2012 ŠD Riba Ljubljana 54.17 82
37. Zorec Ela 2014 PK Ljubljana 1:07.19 43

Deklice

1. Ðešević Minea 2010 PK Ilirija Ljubljana 28.92 544
2. Čekić Mia 2011 PK Ljubljana 30.55 461
3. Domić Ivona 2011 PK Ilirija Ljubljana 30.84 448
4. Sabljaković Tara 2010 PK Olimpija Ljubljana 30.95 443
5. Zupet Jona 2011 PK Olimpija Ljubljana 30.96 443
6. Potemina Alisa 2010 PK Ilirija Ljubljana 31.13 436
7. Elsner Carolina 2011 PK Olimpija Ljubljana 31.84 407
8. Čepon Lana 2010 PK Ljubljana 31.96 403
9. Saraf Anna 2010 PK Ilirija Ljubljana 33.02 365

10. Kunaver Ratej Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 33.04 364
11. Ambrož Živa 2010 PK Ljubljana 33.43 352
12. Kunaver Ratej Živa 2010 ŠD Riba Ljubljana 34.21 328
13. Gerbec Živa 2011 PK Olimpija Ljubljana 34.25 327
14. Selan Augustina 2010 PK Ljubljana 34.35 324
15. Kokalj Osolnik Hana 2011 ŠD Riba Ljubljana 36.45 271
16. Korica Loren 2011 PK Ljubljana 37.03 259

Kadetinje

1. Sedej Tia 2009 PK Olimpija Ljubljana 32.22 393
2. Babić Ayla 2008 PK Olimpija Ljubljana 34.81 312

Odprto

1. Ðešević Minea 2010 PK Ilirija Ljubljana 28.92 544
2. Čekić Mia 2011 PK Ljubljana 30.55 461
3. Domić Ivona 2011 PK Ilirija Ljubljana 30.84 448
4. Sabljaković Tara 2010 PK Olimpija Ljubljana 30.95 443
5. Zupet Jona 2011 PK Olimpija Ljubljana 30.96 443
6. Potemina Alisa 2010 PK Ilirija Ljubljana 31.13 436
7. Elsner Carolina 2011 PK Olimpija Ljubljana 31.84 407
8. Čepon Lana 2010 PK Ljubljana 31.96 403
9. Sedej Tia 2009 PK Olimpija Ljubljana 32.22 393

10. Saraf Anna 2010 PK Ilirija Ljubljana 33.02 365
11. Kunaver Ratej Ajda 2011 ŠD Riba Ljubljana 33.04 364
12. Ambrož Živa 2010 PK Ljubljana 33.43 352
13. Dolinar Tinkara 2013 PK Ljubljana 34.11 331
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14. Kunaver Ratej Živa 2010 ŠD Riba Ljubljana 34.21 328
15. Gerbec Živa 2011 PK Olimpija Ljubljana 34.25 327
16. Longhino Rešetar Nia 2012 PK Ljubljana 34.30 326
17. Selan Augustina 2010 PK Ljubljana 34.35 324
18. Schulz Špela 2012 ŠD Riba Ljubljana 34.52 319
19. Babić Ayla 2008 PK Olimpija Ljubljana 34.81 312
20. Mujakić Tija 2003 PK Olimpija Ljubljana 35.31 298
21. Simon Klara 2013 PK Olimpija Ljubljana 35.52 293
22. Gramc Ema 2012 PK Ilirija Ljubljana 35.98 282
23. Elmekawy Sofija 2012 PK Olimpija Ljubljana 35.99 282
24. Kokalj Osolnik Hana 2011 ŠD Riba Ljubljana 36.45 271
25. Simon Eva 2014 PK Olimpija Ljubljana 36.80 264
26. Korica Loren 2011 PK Ljubljana 37.03 259
27. Maver Ana 2013 PK Ljubljana 37.81 243
28. Jarkovič Živa 2013 PK Ilirija Ljubljana 37.86 242

Malinić Lena 2012 PK Olimpija Ljubljana 37.86 242
30. Gorišek Navarro Valentina 2012 PK Olimpija Ljubljana 38.40 232
31. Dolinar Brina 2015 PK Ljubljana 38.78 225
32. Korenevych Lina 2013 ŠD Riba Ljubljana 38.87 224
33. Šmid Olivija 2014 ŠD Riba Ljubljana 39.04 221
34. Rebernak Zala 2013 PK Ljubljana 39.05 221
35. Bratun Ema 2012 ŠD Riba Ljubljana 39.16 219
36. Gramc Teja 2013 PK Ilirija Ljubljana 39.75 209
37. Ðešević Stela 2014 PK Ilirija Ljubljana 39.97 206
38. Knez Šerbelj Lilija 2013 ŠD Riba Ljubljana 40.04 205
39. Skroza Ela 2014 PK Ljubljana 40.23 202
40. Potnik Tajda 2014 ŠD Riba Ljubljana 40.48 198
41. Kolman Kaja 2013 PK Ilirija Ljubljana 40.49 198
42. Vojnović Sara 2013 PK Olimpija Ljubljana 40.78 194
43. Božič Sofia Ana 2014 PK Olimpija Ljubljana 40.93 191
44. Mitrovič Eva 2012 PK Olimpija Ljubljana 40.98 191
45. Krašovec Neža Marija 2014 PK Ljubljana 42.21 175
46. Habjanič Naja 2015 ŠD Riba Ljubljana 42.25 174
47. Schaubach Manca 2014 PK Olimpija Ljubljana 42.53 171
48. Rozina Živa 2012 PK Ljubljana 42.79 167
49. Zupančič Neža 2014 PK Ljubljana 45.33 141
50. Keber Eda 2012 PK Ljubljana 45.36 141
51. Stabej Pika 2015 PK Olimpija Ljubljana 46.43 131
52. Gruden Žana 2014 PK Olimpija Ljubljana 47.92 119
53. Zorc Lea 2014 PK Ljubljana 48.26 117
54. Rojc Polona 2012 ŠD Riba Ljubljana 48.75 113
55. Mićanović Marina 2014 PK Olimpija Ljubljana 49.69 107
56. Vučić Nadja 2014 PK Olimpija Ljubljana 50.91 99
57. Hasić Ellena 2015 PK Olimpija Ljubljana 51.13 98
58. Lisac Carolina 2014 PK Olimpija Ljubljana 52.33 91
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59. Gabrovšek Anja 2015 PK Olimpija Ljubljana 53.63 85
60. Štajduhar Neža 2012 ŠD Riba Ljubljana 54.17 82
61. Zorec Ela 2014 PK Ljubljana 1:07.19 43
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